广东省燕窝产业协会
粤燕协函 (2022)18号

广东省燕窝产业协会关于 《食用燕窝》

团体标准的立躐公告

各相关单位 :

根据 《广东省燕窝产业协会团体标准制修订程序》的相

关规定,经审查, 《食用燕窝》团体标准符合立项条件,予

以批准立项。

请各相关单位加强组织协调,达成行业内广泛认识,严

把质量关,确保本标准的适用性和有效性,抓紧完成标准的

编制工作。同时欢迎社会各界和相关企业及个人,积极参与

本标准的编制工作。

特此公告。

0
‘

(联系人:刘 帆 13682227 3828433418;

由阝箱 : yueyanxiemishuchu@163.com)

广